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陽性者と接触あり

陽性者と接触あり

陽性者と接触あり

陽性者と接触あり

施設職員

施設職員

年代 性別 所管 居住地 症状 陽性判明日管内No.

18232

18233

18234

18235

18236

18237

18238

18239

18240

18241

18242

18243

18244

18245

18246

18247

18248

90代 女性 小田原 小田原市 軽症 6月16日

30代 男性 小田原 小田原市 軽症 6月16日

80代 男性 小田原 小田原市 無症状 6月16日18249

20代 男性 小田原 秦野市 無症状 6月16日

40代 女性 小田原 小田原市 軽症 6月16日

40代 男性 小田原 大磯町 無症状 6月16日

90代 女性 小田原 小田原市 無症状 6月16日

80代 女性 小田原 小田原市 無症状 6月16日

80代 女性 小田原 小田原市 無症状 6月16日

30代 女性 小田原 藤沢市 軽症 6月16日

10歳未満 女性 小田原 藤沢市 軽症 6月16日

50代 女性 小田原 小田原市 軽症 6月16日

50代 女性 小田原 小田原市 軽症 6月16日

10代 男性 小田原 小田原市 軽症 6月16日

30代 女性 小田原 小田原市 軽症 6月16日

30代 男性 小田原 小田原市 軽症 6月16日

40代 男性 小田原 小田原市 軽症 6月16日

40代 男性 小田原 小田原市 軽症 6月16日
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新型コロナウイルス感染症による患者確認について


